[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

DECRETO Nº 4798/2024, DE 07 DE JUNHO DE 2024.

Da nova redação Decreto nº 4797/2024, de 05 de junho de 2024.
LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições:
D E C R E T A:
Art. 1° Da nova redação ao Art. 2º do Decreto nº 4797/2024, de 05 de junho de 2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“..................

Art. 2º O Registro de Ponto Eletrônico Biométrico ou por senha para os Servidores Municipais do Poder Executivo de Novo Cabrais de que trata o Art. 7º do Decreto nº 4750/2024 passará a ser de uso obrigatório a partir do dia 16 de julho de 2024, exceto para os servidores enquadrados no disposto do Art. 12 do decreto acima citado.(NR)
...................”
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Novo Cabrais, 07 de junho de 2024.
Registre-se e Publique-se
Leeodegar Rodrigues
Prefeito Municipal